[image: image1.wmf]

	Директору МП г. Самары «Архитектурно-планировочное бюро»
Харизину Ю.В.

[image: image2.wmf]

	от__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас изготовить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу Самарская область, г. Самара, _______________________ район, ул. ________________________________________ __________________________________________________ площадью _______ кв. м, под размещение _________________________________________________________.
Оплату услуг гарантирую.
Приложение:

1. Письмо Министерства имущественных отношений Самарской области от «____» __________ 201__ г. № ______________________.
2. Схема.

	«____» ____________ 201__ г.

 /_________________________/
                                                           Ф.И.О

_1009097097

_1009097098